MapweB UBaH AnekceeBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

OA-12-23

OA-13-23

OA-17-23

OA-19-23

15/3-23

09/0-23

10/0-23

I0p. UL
3aKJiloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

03.07.2023

25.07.2023

23.08.2023

08.09.2023

18.08.2023

25.08.2023

18.09.2023

CBepeHusn

Mapwes BaH Anekceesuny

002499

29.12.2007

O6beKT
OLLeHKMU

MaJsioMepHoe
cyaHo

obopygnoBaHune

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6WU/Ib

aBTOMOOWUIIb

obopygnoBaHune

obopynosaHue

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa



39-OHC

40-OHC

41-OHC

44-OHC

45-OHC

52-OHC

129/HT-
23

130/HT-
23

131/HT-
23

132/HT-
23

133/HT-
23

134/HT-
23

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

13.07.2023

13.07.2023

13.07.2023

14.08.2023

18.08.2023

28.09.2023

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

07.07.2023

12.07.2023

12.07.2023

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWUIIb

TPaHCnopTHoe

cpencTteo

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

LLeHHbIe
bymarm

MasioMepHoe
CYZIHO

OBUXXMMOe
MMYLLLECTBO

LLeHHble
bymaru

aBTOMOOWIIb

MasioMepHoe
CyOHO

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHKka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa



138/HT-
23

140/HT-
23

141/HT-
23

142/HT-
23

144/HT-
23

145/HT-
23

142/HT-
23

146/HT-
23

147/HT-
23

148/HT-
23

149/HT-
23

150/HT-
23

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

18.07.2023

19.07.2023

26.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

28.07.2023

03.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

aBTOMOOWUIIb

MasioMepHoe
CyOHO

aBTOMOOWIIb

LOBrmxunmoe
MMYyLLEeCTBO

aBTOMOOWIIb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

LLeHHble
6ymarm

aBTOMOOUIIb

obopypnosaHue

aBTOMObOUIb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa



151/HT-
23

152/HT-
23

157/HT-
23

158/HT-
23

159/HT-
23

160/HT-
23

161/HT-
23

162/HT-
23

164/HT-
23

165/HT-
23

166/HT-
23

167/HT-
23

168/HT-
23

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

07.09.2023

07.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

04.09.2023

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

npeanpusaTne

LleHHble
bymarn

aBToOMObOU/Ib

aBToOMObOWUIIb

aBToMObOU/Ib

aBTOMObOUIb

LEHHble
bymarn

LLeHHbIE
6ymaru

LeHHble

bymarm

aBTOMOOUIIb

aBToMObOWU/Ib

LlEeHHblE
6ymaru

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOI O
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
MMyLLEeCcTBa

OueHka busHeca



169/HT-
23

170/HT-
23

171/HT-
23

172/HT-
23

173/HT-
23

175/HT-
23

176/HT-
23

177/HT-
23

179/HT-
22

180/HT-
23

181/HT-
23

182/HT-
23

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

04.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMOb6UIb

LUEeHHblIE

bymarn

aBToOMOOWU/Ib

aBTOMObOUIIb

obopypnosaHue

aBToMOb6UIb

aBToOMOOU/Ib

aBTOMOOUIIb

aBToMOb6WU/Ib

aBTOMObOUIb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHKka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa



183/HT-
23

184/HT-
23

186/HT-
23

187/HT-
23

188/HT-
23

189/HT-
23

190/HT-
23

191/HT-
23

192/HT-
23

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

18.09.2023

18.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToMOb6UIb

LUEeHHbIE

bymarn

aBToOMObOWU/Ib

aBToMOb6UIb

aBToOMOOU/Ib

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBUXXNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHKka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa



