

Паршев Иван Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Паршев Иван Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		002499			
Дата включения в реестр членов РОО		29.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ОА-12-23	ООО "РОСО-Оценка"	03.07.2023	маломерное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-13-23	ООО "РОСО-Оценка"	25.07.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-17-23	ООО "РОСО-Оценка"	23.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
ОА-19-23	ООО "РОСО-Оценка"	08.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
15/Э-23	ООО "РОСО-Оценка"	18.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
09/О-23	ООО "РОСО-Оценка"	25.08.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
10/О-23	ООО "РОСО-Оценка"	18.09.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
39-ОНС	ООО "РОСО-Оценка"	13.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
40-ОНС	ООО "РОСО-Оценка"	13.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
41-ОНС	ООО "РОСО-Оценка"	13.07.2023	транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
44-ОНС	ООО "РОСО-Оценка"	14.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
45-ОНС	ООО "РОСО-Оценка"	18.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
52-ОНС	ООО "РОСО-Оценка"	28.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
129/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	04.07.2023	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
130/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	05.07.2023	маломерное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
131/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	05.07.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
132/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	07.07.2023	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
133/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	12.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
134/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	12.07.2023	маломерное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества

138/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	18.07.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
140/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	19.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
141/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	26.07.2023	маломерное судно	Рыночная	Оценка движимого имущества
142/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	28.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
144/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	31.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
145/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	31.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
142/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	28.07.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
146/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	03.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
147/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	04.08.2023	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
148/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	04.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
149/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	07.08.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
150/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	07.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
151/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	07.09.2023	движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
152/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	07.08.2023	предприятие	Рыночная	Оценка бизнеса
157/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	15.08.2023	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
158/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	15.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
159/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	16.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
160/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	18.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
161/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	23.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
162/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	25.08.2023	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
164/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	28.08.2023	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
165/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	29.08.2023	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
166/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	31.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
167/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	31.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
168/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	04.09.2023	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса

169/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	04.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
170/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	05.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
171/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	05.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
172/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	05.09.2023	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
173/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	06.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
175/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	07.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
176/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	07.09.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
177/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	11.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
179/HT-22	ООО "РОСО-Оценка"	15.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
180/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	15.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
181/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	15.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
182/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	18.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
183/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	18.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
184/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	18.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
186/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	26.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
187/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	26.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
188/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	27.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
189/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	27.09.2023	ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
190/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	27.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
191/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	27.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
192/HT-23	ООО "РОСО-Оценка"	28.09.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества